Estado de São Paulo |

Ribeirão Preto, 19 de dezembro de 2018.

Ofício Nº 1.392/2018-PM Ia t

!

-

SENHOR PREFEITO DA

Para osefeitos do artigo 43 da Lei Orgânica do Município de
Ribeirão Preto, cumprimos o dever de, com o presente, encaminhar a Vossa
Excelência o AUTÓGRAFO nº 265/2018, do Projeto de Lei nº 237/2018, de
autoria do Vereador Dr. Luciano Mega, que “DECLARA UTILIDADE
PÚBLICA MUNICIPAL À ENTIDADE “CENTRO DE ESTUDO E
PESQUISA PEDIÁTRICA - CEPP”, CONFORME ESPECIFICA”.

Sem outro particular, apresentando a Vossa Excelência
protestos de estima e consideração, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

lself

AO EXCELENTÍSSSIMO SENHOR DUARTE NOGUEIRA
DIGNÍSSIMO PREFEITO MUNICIPAL
NESTA